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Stockholm Public Transport

Kuidas Stockholmis ringi liikuda
Reisige Stockholmis kohaliku ühistranspordifirma Storstockholms Lokaltrafik (SL) busside,  
metroo, linnalähirongide ja trammidega. SL sõidab ka linna ja Arlanda lennujaama vahel.

Estniska



Valige õige pilet
Perioodipilet
Saate oma SL-i pääsukaardile laadida mitmesugu-
seid perioodipileteid, nt 24 tundi, 72 tundi, 7 päeva, 
30 päeva, 90 päeva ja üks aasta. Seejärel on teil 
pileti kehtivusperioodi jooksul õigus sõita kõigis 
SL-i tsoonides just nii palju, kui soovite. Üliõpilased 
võivad sõita soodushinnaga tudendipiletiga.  

Kolm tsooni 
Suur-Stockholm on jagatud kolme tsooni: A, B ja C 
(vt kaarti viimasel leheküljel). Võite tasuda ühe või 
mitme tsooni eest või laadida SL-i pääsukaardile 
piiramatu sõiduloa kindla perioodi vältel, nii et te ei 
peaks muretsema läbitavate tsoonide arvu pärast.

Juhuslikud sõidud
Odavaim viis ühekordse sõidu eest tasumiseks on 
osta üksikpilet kas piletiautomaadist, SMS-sõnumi 
teel või mõnest SL-i müügikohast. Pileti saab osta 
ka piletikontrollitõkke juures või trammikonduktori 
käest.

Bussireisid
Kui soovite sõita bussiga, peab teil bussi sisenemisel 
olema käepärast SL-i pääsukaardile allalaaditud 
pilet või SMS-pilet. Bussis pileteid ei müüda.  

Alla seitsme aasta vanused lapsed sõidavad tasuta
Alla seitsme aasta vanused lapsed saavad sõita 
tasuta, kui nendega on kaasas kehtiva piletiga reisija. 
Võite kaasa võtta piiramatu arvu lapsi. Nädalavahe-
tusel sõidavad alla 12 aasta vanused lapsed tasuta, 
kui nendega on kaasas üle 18 aasta vanune piletiga 
reisija.

Soodushind   
Saadaval on mitmesugused piletid alla 20 aasta või 
üle 65 aasta vanustele sõitjatele ja neile, kellel on 
ette näidata Rootsi sotsiaalkindlustusameti tunnistus 
(Intyg för förmånstagare).

Piletite ostmine
SL-i pääsukaart
Kui SL-i pääsukaardi sõiduload on ära kasutatud, 
saate sinna salvestada piletid uute reiside jaoks. 
Olemasolevat kaarti on seega võimalik kasutada 
korduvalt. Igas me ie piletiautomaadis saate kont-
rollida, kui palju pileteid, sõiduaega või võimalusi 
on SL-i kaardil säilinud.

Piletiautomaadid
SL-i pääsuautomaadi leiate igas metroojaamas ja 
peaaegu kõigis linnalähedaste rongide jaamades. 
Saate oma SL-i pääsukaardile laadida mis tahes 
tüüpi pileti või printida välja paberpileti. Kui teil SL-i 
pääsukaarti pole, võite selle osta piletikontrollitõkke 
juures. Paberpileti eest saate tasuda pangakaardiga. 
Pileti ostmisel automaadist peate teadma, millistes 
tsoonides kavatsete sõita. Iga piletiautomaadi 
juures on kaart kõigi SL-i tsoonidega.

SMS-pilet
SMS-pileteid müüvad kõik Rootsi mobiiltelefoni-
operaatorid. Saatke SMS-sõnum numbrile 72150. 
Tellimus peab sisaldama järgmist: täishind (H), 
soodushind (R) ja tsoonid, kus soovite reisida. 
Näiteks sõitmiseks täishinnaga tsoonides A, B ja C 
saatke tekstisõnum HABC. Saate kohe vastuseks 
SMS-sõnumi. Näidake seda sõnumit SL-i personalile 
kehtiva piletina. SMS-pilet peab bussi sisenemisel 
käepärast olema.

Müügikohad
SL-i logoga müügikoha, kus saate osta SL-i pääsu-
kaardi ja seda uuesti laadida, leiate näiteks SL-i 
keskustes, teabepunktides, piletiautomaatide juures, 
metroojaamades, kioskites, esmatarbekauplustes 
ja reisibüroodes.

Hoidke pilet kogu sõidu jooksul alles
Vastutate ise, et teil oleks kehtiv pilet õige tsoonide 
arvuga sõidu vältel ette näidata. Esitage SL-i pileti-

kontrollile oma pääsukaart. Kui teil kehtivat piletit 
pole, peate maksma trahvi 1200 Rootsi krooni.

Kuidas sõita SL-i pääsukaardiga
SL-i pääsukaardiga sõitmisel peate esitama kehtiva 
pileti, pannes kaardi vastu kaardilugejat. Peate seda 
tegema ka ühelt transpordiliigilt teisele ümberistu-
misel, näiteks kui lähete metroost bussi peale. 

Kehtiv pilet
Kui kaardilugejal süttib roheline tuli ja näidikule 
tuleb OK või roheline nool, on pilet kehtiv ja te võite 
siseneda. Kui kaardilugejal süttib kollane tuli, siis 
pilet küll kehtib, kuid on peatselt aegumas. 

Linnalähedastes rongides kontrollib sõidu ajal pile-
teid ka konduktor. Võite pileti osta ka konduktorilt. 
See kehtib trammides, raudteefirmades Lidingö-
banan, Nockebybanan, Roslagsbanan, Saltsjöbanan 
ja Tvärbanan ning trammiliinil Spårväg City.

Ettevaatust uste juures!
Ärge üritage sulguvate uste vahelt läbi trügida. Võite 
uste vahele kinni jääda või end tõsiselt vigastada.  

Reseplaneraren (Teekonnaplaanur) 
– mobiili või Interneti kaudu
Aadressil sl.se asuv teekonnaplaanur leiab teile 
kiiresti sobiva sõiduvõimaluse. Saate parima mars-
ruudi ja lühima sõiduaja kahe aadressi või jaama 
vahel. Kaart näitab teile, kuidas jõuda jaama või 
bussipeatusse. Leiate ka teavet liikluskatkestuste 
kohta. Võite teekonda kavandada mobiiltelefoni 
abil aadressil mobil.sl.se.

SL-i keskus
SL-i keskustes on võimalik osta igat tüüpi SL-kaarte 
ja pileteid, saada teavet liikluse kohta ning kasutada 
muid teenuseid. SL-i keskuste asukohad on 
järgmised: Stockholmi pearaudteejaam (Stockholm 
Central, alumine saal), Sergeli väljak (Sergels torg, 
T-centralen), Slussen (Saltsjöbanan), Gullmari 
väljak (Gullmarsplan), Tehnikakõrgkool (Tekniska 
högskolan), Fridhemsplan ja Täby Centrum bussi-
jaama juures.

Klienditeenindus
SL-i klienditeenindus on saadaval ööpäev läbi tele-
fonil 08 600 1000. Pakutakse liiklusteavet, abi 
parima marsruudi ja sõiduaja valikul ning vastatakse 
küsimustele ja kuulatakse ära sõitjate arvamused. 

Täiendavat sõiduteavet leiate SL-i veebilehel sl.se.

Sõidu eest tasumiseks laadige pilet alla plastist SL-i pääsukaardile.

Kaarte ja pileteid saate osta igast SL-i 800 müügikohast.

SL-i piletiautomaatides saate uuendada SL-i pääsukaarti, kontrollida 
pileti kehtivust ja osta üksikpileteid.

Sisenemiseks hoidke SL-i pääsukaarti vastu sinist kaardilugejat, kuni 
süttib roheline märgutuli ja kõlab piiks.

Siin võite osta SL-i pääsukaardi ning laadida sellele pileteid ja sõiduaega. 
Vaadake ringi ja leidke SL-i logo.

Kui kasutate Rootsi mobiiltelefonivõrgu operaatorit, saate osta ka 
SMS-pileteid. Näiteks pileti ostmiseks tsooni A saatke numbrile 72150 
tekstisõnum „HA”.


